

chcesz dołączyć do firmy, gdzie praca  
to tylko część całej przygody?

zobacz, jak u nas łączymy obowiązki z  
zabawą i wspólną troską o innych!



## eventy firmowe

Uwielbiamy aktywność! Organizujemy sportowe wyzwania, biegi, rajdy rowerowe i wiele innych. Każdy znajdzie coś dla siebie – to świetna okazja do rywalizacji, integracji i dbania o zdrowie!



## ważne miesiące

Celebruujemy ważne wydarzenia, które przypominają nam o profilaktyce i zdrowiu. W Różowym Październiku dbamy o świadomość na temat raka piersi – jeden z dni poświęcamy na różowe stylizacje, by przypomnieć o badaniach profilaktycznych. Przed nami również Movember, czyli czas skupienia na profilaktyce zdrowotnej mężczyzn.



## wolontariat przedświąteczny

Święta to czas dzielenia się. Wspólnie pomagamy domom dziecka, seniorom i innym potrzebującym grupom, bo wiemy, że małe gesty mają wielką moc!



## gala pracownik roku

Raz w roku wybieramy osobę, która wyjątkowo zasłużyła się dla firmy. Organizujemy uroczystą ceremonię, którą śledzi kilkaset osób – świętujemy sukcesy, inspirujemy się wzajemnie i podziwiamy zaangażowanie!



## grupa talentowa i programy rozwojowe

Rozwijamy nasze talenty! W ramach specjalnych programów umożliwiamy wyróżniającym się pracownikom dodatkowe możliwości rozwoju, które wspierają ich dalszą karierę w firmie.



## dzień dziecka

W kilku naszych lokalizacjach w Polsce organizujemy wyjątkowy Dzień Dziecka, w którym pracownicy mogą przyjść z dziećmi i spędzić wspólnie czas, biorąc udział w rodzinnych aktywnościach. Każdy może skorzystać również z "2 godzin dla rodziny", aby celebrować ten czas w pełni.



## akcja dni na różowo

W ramach "Dnia na Różowo" nasze biura w całej Polsce mieniły się odcieniami różu – od delikatnych pastelów po intensywne różowe akcenty. Ale to nie tylko kwestia mody, to misja! Każdego dnia w Polsce na raka piersi umiera aż 15 kobiet, ale przy wczesnej diagnozie możemy zapobiec tym tragicznym konsekwencjom. Dlatego warto na co dzień zachęcać do profilaktyki!